Заведующему  МКДОУ д/с № 368

         Гроо Эмме Эдуардовне

      от _____________________________________________

_______________________________________________,

(ФИО полностью)

    паспорт  серия____________№_____________________,

выдан (дата)___________, кем выдан:_______________

________________________________________________

________________________________________________

    контактный телефон: ____________________________

   эл. почта:_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________________________________,

(ФИО ребенка, дата рождения)

Место рождения_______________________________________________________________________________________

Св-во о рождении:_____________________________________________________________________________________

(серия, номер, кем, когда выдано)

_____________________________________________________________________________________________________,

проживающего по  адресу:_____________________________________________________________________________,

зарегистрированного по адресу:________________________________________________________________________,

на обучение по ________________________________________________________программе дошкольного образования

в группу ______________________________ направленности с режимом пребывания ____________________________.

          потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и

(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии).

Желаемая дата приема на обучение «____»______________20____г.

ФИО второго законного представителя_________________________________________________________________,

 конт. телефон_____________________________, эл. почта___________________________________________________.

Выбор языка образования______________________________ изучаемых родного языка из числа языков народов

Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, государственных языков республик

Российской Федерации________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

                                                                          (дата, подпись, расшифровка)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами и

иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников МКДОУ д/с № 368, ознакомлен (а).

 ____________________________________________________________________________________________
(дата, подпись, расшифровка)

Даю согласие МКДОУ д/с № 368, зарегистрированному по адресу г. Новосибирск, Красный проспект, д. 72а ОГРН

1035402457353, ИНН 5406140061, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, ____________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью, дата рождения)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения и соблюдения требований ФЗ РФ от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативно – правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, а

так же с учетом п. 2 ст. 6 и п. 2 ст. 9 ФЗ РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

_________________________________________________________________________________________________

(дата, подпись, расшифровка)

 Расписку в получении документов получил (а):_________________________________________________________

           (дата, подпись, расшифровка)

_____________________________________________________________________________________________________

(линия отрыва)

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

Дана _________________________________________________________________________________ в том, что

заявление №______ о приеме ребенка в МКДОУ д/с № 368  с приложениями: копия паспорта заявителя,  копия

свидетельства о рождении ребенка, путевка – направление, копия свидетельства о регистрации ребенка по  месту

жительства, а так же иные документы, предусмотренные приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 г. № 236

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования»__________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

получены.

Заведующий                                         Э.Э. Гроо       Передан через Диадок 30.03.2022 08:49 GMT+03:00
050c3f51-78f3-4076-830e-acc4462ecc69

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 050c3f51-78f3-4076-830e-acc4462ecc69

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МКДОУ Д/С № 368
Гроо Эмма Эдуардовна, Заведующая

03549C2D0005AEAFBC4C7E440ABCDDAA
A9
с 21.12.2021 05:41 по 13.12.2022 08:58
GMT+03:00

30.03.2022 08:49 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МКДОУ Д/С № 368
Гроо Эмма Эдуардовна, Заведующая

03549C2D0005AEAFBC4C7E440ABCDDAA
A9
с 21.12.2021 05:41 по 13.12.2022 08:58
GMT+03:00

30.03.2022 08:49 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2